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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

_____________________ ГБПОУ "Саткинский медицинский колледж"_____________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 24.06.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: В. И. Зайнуллина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. Д. Устюгова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Н. Бочарова________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 24.06.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 92 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 88 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Айтова Елена Николаевна 95%
2. Акентьева Яна Сергеевна 73%
3. Астанова Гульназ Рафаэловна 80%
4. Ахметдинова Элис Рафитовна 81%
5. Ахунова Зульфия Радмировна 80%
6. Банникова Александра Евгеньевна 71%
7. Богданова Карина Олеговна 76%
8. Брюханчикова Ульяна Анатольевна 81%
9. Булатова Валерия Васильевна 88%

10. Бурнатова Элина Станиславовна 86%
11. Валеева Руфина Ривальевна 91%
12. Валиахметова Алина Артуровна 81%
13. Васильева Юлия Максимовна 77%
14. Востриков Дмитрий Валерьевич 88%
15. Габдрасулова Аделина Динаровна 71%
16. Галимова Айгуль Ильнуровна 87%
17. Гарипова Розалия Камиловна 72%
18. Гриднева Анастасия Юрьевна 90%
19. Дильмухаметова Диля Рафиковна 76%
20. Дмитренко Римма Фёдоровна 81%
21. Егорова Диана Владимировна 83%
22. Егорушкина Ирина Владимировна 87%
23. Зинатуллина Азалия Ураловна 80%
24. Ильясова Лилияна Ринатовна 90%
25. Камалетдинова Адиля Мансуровна 78%
26. Кобелева Ангелина Алексеевна 80%
27. Кондратьева Милена Сергеевна 88%
28. Криворотова Надежда Николаевна 80%
29. Кузнецова Наталья Николаевна 81%
30. Кузьмина Ольга Евгеньевна 86%
31. Куликов Семен Александрович 78%
32. Лекан Влада Юрьевна 78%
33. Лукичева Ирина Андреевна 70%
34. Манкевич Елена Сергеевна 77%
35. Мельникова Ольга Сергеевна 87%
36. Мигранова Розалина Рустемовна 80%
37. Мингажева Анжела Айдаровна 78%
38. Миндиярова Аделина Артуровна 78%
39. Муллахметова Азалия Флоритовна 91%
40. Мусалямова Гульшат Ильшатовна 80%
41. Мухамедьянова Айгуль Марсовна 92%
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42. Мухаметова Зиля Файзулловна 93%
43. Некрасова Дарья Алексеевна 82%
44. Нугманов Эльвир Ришатович 76%
45. Обвинцева Татьяна Юрисовна 77%
46. Овсепян Лариса Зуфаровна 95%
47. Прядкина Наталья Вячеславовна 83%
48. Регель Арина Сергеевна 73%
49. Сагидуллина Яна Фаизовна 96%
50. Садретдинова Регина Вячеславовна 82%
51. Свешникова Елизавета Евгеньевна 82%
52. Сунцева Наталья Ивановна 93%
53. Усова Екатерина Евгеньевна 96%
54. Хабибуллин Финат Фанилович 82%
55. Хабибуллина Эльвина Руслановна 71%
56. Хакимова Аделина Артуровна 92%
57. Ханова Эвелина Юрисовна 87%
58. Харисова Лилия Рафкатовна 95%
59. Чекусова Ксения Владимировна 87%
60. Чистяков Илья Анатольевич 80%
61. Шамсутдинова Анна Евгеньевна 95%
62. Шарнин Павел Георгиевич 96%
63. Шутова Диана Сергеевна 93%
64. Юсупова Ильсуяр Гумаровна 72%
65. Сулимова Вероника Александровна 68%
66. Мошненкова Анастасия Антоновна 68%
67. Закиров Вадим Ильдусович 68%
68. Манкевич Александр Викторович 67%
69. Голубева Татьяна Игоревна 67%
70. Хурамшина Юлия Аликовна 67%
71. Шайбакова Анжелика Вячеславовна 67%
72. Хамматова Дарья Евгеньевна 67%
73. Сабитова Лейсан Айдаровна 66%
74. Мухаметнурова Дияна Денисовна 66%
75. Карамова Альфида Касимовна 65%
76. Фархитова Азалия Фарависовна 65%
77. Титов Данил Витальевич 65%
78. Латыпова Гульсина Азатовна 63%
79. Коннова Карина Алексеевна 63%
80. Вахтеев Антон Фидарисович 62%
81. Дорожин Лев Константинович 62%
82. Буркова Полина Павловна 61%
83. Губаев Максим Рустамович 60%
84. Саляхова Регина Раиловна 58%
85. Гибадуллина Виалетта Вадимовна 52%
86. Аминев Радмир Дамирович 52%
87. Иванова Анастасия Андреевна 52%
88. Ахкямова Гульназ Илгизовна 51%

Дополнительная информация о проведении этапа:
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2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Айтова Елена Николаевна Сдано
2. Акентьева Яна Сергеевна Сдано
3. Астанова Гульназ Рафаэловна Сдано
4. Ахметдинова Элис Рафитовна Сдано
5. Ахунова Зульфия Радмировна Сдано
6. Банникова Александра Евгеньевна Сдано
7. Богданова Карина Олеговна Сдано
8. Брюханчикова Ульяна Анатольевна Сдано
9. Булатова Валерия Васильевна Сдано

10. Бурнатова Элина Станиславовна Сдано
11. Валеева Руфина Ривальевна Сдано
12. Валиахметова Алина Артуровна Сдано
13. Васильева Юлия Максимовна Сдано
14. Востриков Дмитрий Валерьевич Сдано
15. Габдрасулова Аделина Динаровна Сдано
16. Галимова Айгуль Ильнуровна Сдано
17. Гарипова Розалия Камиловна Сдано
18. Гриднева Анастасия Юрьевна Сдано
19. Дильмухаметова Диля Рафиковна Сдано
20. Дмитренко Римма Фёдоровна Сдано
21. Егорова Диана Владимировна Сдано
22. Егорушкина Ирина Владимировна Сдано
23. Зинатуллина Азалия Ураловна Сдано
24. Ильясова Лилияна Ринатовна Сдано
25. Камалетдинова Адиля Мансуровна Сдано
26. Кобелева Ангелина Алексеевна Сдано
27. Кондратьева Милена Сергеевна Сдано
28. Криворотова Надежда Николаевна Сдано
29. Кузнецова Наталья Николаевна Сдано
30. Кузьмина Ольга Евгеньевна Сдано
31. Куликов Семен Александрович Сдано
32. Лекан Влада Юрьевна Сдано
33. Лукичева Ирина Андреевна Сдано
34. Манкевич Елена Сергеевна Сдано
35. Мельникова Ольга Сергеевна Сдано
36. Мигранова Розалина Рустемовна Сдано
37. Мингажева Анжела Айдаровна Сдано
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38. Миндиярова Аделина Артуровна Сдано
39. Муллахметова Азалия Флоритовна Сдано
40. Мусалямова Гульшат Ильшатовна Сдано
41. Мухамедьянова Айгуль Марсовна Сдано
42. Мухаметова Зиля Файзулловна Сдано
43. Некрасова Дарья Алексеевна Сдано
44. Нугманов Эльвир Ришатович Сдано
45. Обвинцева Татьяна Юрисовна Сдано
46. Овсепян Лариса Зуфаровна Сдано
47. Прядкина Наталья Вячеславовна Сдано
48. Регель Арина Сергеевна Сдано
49. Сагидуллина Яна Фаизовна Сдано
50. Садретдинова Регина Вячеславовна Сдано
51. Свешникова Елизавета Евгеньевна Сдано
52. Сунцева Наталья Ивановна Сдано
53. Усова Екатерина Евгеньевна Сдано
54. Хабибуллин Финат Фанилович Сдано
55. Хабибуллина Эльвина Руслановна Сдано
56. Хакимова Аделина Артуровна Сдано
57. Ханова Эвелина Юрисовна Сдано
58. Харисова Лилия Рафкатовна Сдано
59. Чекусова Ксения Владимировна Сдано
60. Чистяков Илья Анатольевич Сдано
61. Шамсутдинова Анна Евгеньевна Сдано
62. Шарнин Павел Георгиевич Сдано
63. Шутова Диана Сергеевна Сдано
64. Юсупова Ильсуяр Гумаровна Сдано
65. Сулимова Вероника Александровна Не сдано
66. Мошненкова Анастасия Антоновна Не сдано
67. Закиров Вадим Ильдусович Не сдано
68. Манкевич Александр Викторович Не сдано
69. Голубева Татьяна Игоревна Не сдано
70. Хурамшина Юлия Аликовна Не сдано
71. Шайбакова Анжелика Вячеславовна Не сдано
72. Хамматова Дарья Евгеньевна Не сдано
73. Сабитова Лейсан Айдаровна Не сдано
74. Мухаметнурова Дияна Денисовна Не сдано
75. Карамова Апьфида Касимовна Не сдано
76. Фархитова Азалия Фарависовна Не сдано
77. Титов Данил Витальевич Не сдано
78. Латыпова Гульсина Азатовна Не сдано
79. Коннова Карина Алексеевна Не сдано
80. Вахтеев Антон Фидарисович Не сдано
81. Дорожин Лев Константинович Не сдано
82. Буркова Полина Павловна Не сдано
83. Губаев Максим Рустамович Не сдано
84. Саляхова Регина Раиловна Не сдано
85. Гибадуллина Виалетта Вадимовна Не сдано
86. Аминев Радмир Дамирович Не сдано
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87. Иванова Анастасия Андреевна Не сдано
88. Ахкямова Гульназ Илгизовна Не сдано
89. Гарипова Регина Варисовна Не сдано
90. Магафурова Софья Ураловна Не сдано
91. Бодрова Елена Евгеньевна Не сдано
92. Волынкин Антон Михайлович Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Айтова Елена Николаевна 25.06.2024
2 Акентьева Яна Сергеевна 25.06.2024
3 Астанова Гульназ Рафаэловна 25.06.2024
4 Ахметдинова Элис Рафитовна 25.06.2024
5 Ахунова Зульфия Радмировна 25.06.2024
6 Банникова Александра Евгеньевна 25.06.2024
7 Богданова Карина Олеговна 25.06.2024
8 Брюханчикова Ульяна Анатольевна 25.06.2024
9 Булатова Валерия Васильевна 25.06.2024

10 Бурнатова Элина Станиславовна 25.06.2024
11 Валеева Руфина Ривальевна 25.06.2024
12 Валиахметова Алина Артуровна 25.06.2024
13 Васильева Юлия Максимовна 25.06.2024
14 Востриков Дмитрий Валерьевич 25.06.2024
15 Габдрасулова Аделина Динаровна 25.06.2024
16 Галимова Айгуль Ильнуровна 25.06.2024
17 Гарипова Розалия Камиловна 25.06.2024
18 Гриднева Анастасия Юрьевна 25.06.2024
19 Дильмухаметова Диля Рафиковна 25.06.2024
20 Дмитренко Римма Фёдоровна 25.06.2024
21 Егорова Диана Владимировна 25.06.2024
22 Егорушкина Ирина Владимировна 25.06.2024
23 Зинатуллина Азалия Ураловна 25.06.2024
24 Ильясова Лилияна Ринатовна 25.06.2024
25 Камалетдинова Адиля Мансуровна 25.06.2024
26 Кобелева Ангелина Алексеевна 25.06.2024
27 Кондратьева Милена Сергеевна 25.06.2024
28 Криворотова Надежда Николаевна 25.06.2024
29 Кузнецова Наталья Николаевна 25.06.2024
30 Кузьмина Ольга Евгеньевна 25.06.2024
31 Куликов Семен Александрович 25.06.2024
32 Лекан Влада Юрьевна 25.06.2024
33 Лукичева Ирина Андреевна 25.06.2024
34 Манкевич Елена Сергеевна 25.06.2024
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35 Мельникова Ольга Сергеевна 25.06.2024
36 Мигранова Розалина Рустемовна 25.06.2024
37 Мингажева Анжела Айдаровна 25.06.2024
38 Миндиярова Аделина Артуровна 25.06.2024
39 Муллахметова Азалия Флоритовна 25.06.2024
40 Мусалямова Гульшат Ильшатовна 25.06.2024
41 Мухамедьянова Айгуль Марсовна 25.06.2024
42 Мухаметова Зиля Файзулловна 25.06.2024
43 Некрасова Дарья Алексеевна 25.06.2024
44 Нугманов Эльвир Ришатович 25.06.2024
45 Обвинцева Татьяна Юрисовна 25.06.2024
46 Овсепян Лариса Зуфаровна 25.06.2024
47 Прядкина Наталья Вячеславовна 25.06.2024
48 Регель Арина Сергеевна 25.06.2024
49 Сагидуллина Яна Фаизовна 25.06.2024
50 Садретдинова Регина Вячеславовна 25.06.2024
51 Свешникова Елизавета Евгеньевна 25.06.2024
52 Сунцева Наталья Ивановна 25.06.2024
53 Усова Екатерина Евгеньевна 25.06.2024
54 Хабибуллин Финат Фанилович 25.06.2024
55 Хабибуллина Эльвина Руслановна 25.06.2024
56 Хакимова Аделина Артуровна 25.06.2024
57 Ханова Эвелина Юрисовна 25.06.2024
58 Харисова Лилия Рафкатовна 25.06.2024
59 Чекусова Ксения Владимировна 25.06.2024
60 Чистяков Илья Анатольевич 25.06.2024
61 Шамсутдинова Анна Евгеньевна 25.06.2024
62 Шарнин Павел Георгиевич 25.06.2024
63 Шутова Диана Сергеевна 25.06.2024
64 Юсупова Ильсуяр Гумаровна 25.06.2024

Председатель /$ }> / В. И. Зайнуллина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь _______" Н. Д. Устюгова
(И.О. Фамилия)
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